
Dz.U./S S224
21/11/2022
644866-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:644866-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Leżajsk: Olej napędowy
2022/S 224-644866

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunalny Spółka z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8160001975
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 3
Miejscowość: Leżajsk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 37-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Damian Dec
E-mail: ddec@mzklezajsk.pl 
Tel.:  +48 172420858
Faks:  +48 172420858
Adresy internetowe:
Główny adres: http://mzklezajsk.pl/
Adres profilu nabywcy: http://mzklezajsk.pl/o-nas/dzialalnosc-spolki/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka ze 100% udziałem gminy

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa oleju napędowego w 2023r. dla Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Leżajsku
Numer referencyjny: ZP/1/09/2022/WOiGO

II.1.2) Główny kod CPV
09134100 Olej napędowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

21/11/2022 S224
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:ddec@mzklezajsk.pl
http://mzklezajsk.pl/
http://mzklezajsk.pl/o-nas/dzialalnosc-spolki/


Dz.U./S S224
21/11/2022
644866-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego w szacowanej ilości około 150 m3 dla Miejskiego 
Zakładu Komunalnego Sp. z o. o. w Leżajsku.
Z uwagi na specyfikę niniejszego zamówienia tj. braku możliwości przewidzenia dokładnego zakresu 
ilościowego, dla potrzeb wyceny oferty, Zamawiający przyjął ilość orientacyjną. Zamawiający zastrzega sobie 
prawo zakupu mniejszej ilości oleju napędowego niż szacowana w opisie przedmiotu zamówienia;
Wykonawca nie może żądać od Zamawiającego zakupu dokładnej ilości paliwa, określonej w opisie przedmiotu 
zamówienia, ani żądać jakichkolwiek roszczeń finansowych z tego tytułu.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 031 250.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o.
ul. Podolszyny 1
ul. Siedlanka Boczna 2
37-300 Leżajsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Wymogi dotyczące dostaw:
a) dostawy będą się odbywać do zbiorników Fuel Master 5000 FM o pojemności każdy po 5000 litrów, 
będących w posiadaniu Zamawiającego. Jeden zlokalizowany na terenie bazy komunalnej przy ul. Podolszyny 
1 w Leżajsku, drugi na oczyszczalni ścieków przy
ul. Siedlanka Boczna 2 w Leżajsku;
b) dostawa oleju napędowego odbywać się będzie cyklicznie kilka razy w miesiącu
na pisemne (wysłane e-mailem na adres Wykonawcy) lub telefoniczne zgłoszenie Zamawiającego w przeciągu 
do 2 dni od daty zgłoszenia, w godzinach od 7:00 do 15:00;
c) dostawy oleju napędowego odbywać się będą pojazdami wyposażonymi w legalizowane przepływomierze 
(dystrybutor paliwa) oraz wymagane przepisami urządzenia
do bezpiecznego przetaczania paliwa na miejscu dostawy;
d) Wykonawca ponosi wszystkie koszty związane z dostawą.
Zamawiający wymaga, aby olej będący przedmiotem dostawy posiadał świadectwo jakości wydane przez 
podmiot uprawniony do kontroli jakości, potwierdzające parametry jakościowe oferowanego paliwa – 
dostarczone do każdej dostawy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

21/11/2022 S224
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S224
21/11/2022
644866-2022-PL

3 / 4

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 182-514327

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP/1/09/2022/WOiGO

Nazwa:
Sukcesywna dostawa oleju napędowego w 2023r. dla Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Leżajsku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/11/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PETROJET Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7962909473
Adres pocztowy: Kieszek 52
Miejscowość: Kieszek
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-670
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 031 250.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 937 303.50 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

21/11/2022 S224
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:514327-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S224
21/11/2022
644866-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/11/2022

21/11/2022 S224
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

